
ENR 4.4   INDICATIFS CODES DES POINTS SIGNIFICATIFS

NAME-CODE DESIGNATORS FOR SIGNIFICANT POINTS

Les points significatifs utilisés pour les opérations en cheminement libre (FRA) sont présentés selon leur fonction. Un point peut avoir une ou plusieurs fonctions dans
un ou plusieurs volumes FRA. La fonction abrégée entre parenthèses est indiquée dans la colonne "Observations" après le volume FRA concerné.
Significant points used for Free Route operations (FRA) are categorized according to their function. One point may have one or more functions in one or several FRA
volumes. The function is shown in column "Remarks" abbreviated in parentheses after the FRA volume concerned.

Point de connection d'arrivée FRA / FRA arrival connecting pointFRA (A)
Point de connection de départ FRA / FRA departure connecting pointFRA (D)
Point d'entrée horizontale FRA / FRA horizontal entry pointFRA (E)
Point de sortie horizontale FRA / FRA horizontal exit pointFRA (X)

Observations RemarksRoutes ATS ATS routesCoordonnées CoordinatesName-codes designator
A555  , UA555  , G44304°14'22.0"N 052°01'29.0"WALDIX

13°25'19.0"N 062°20'44.0"WALGUS
18°00'00.0"N 061°00'00.0"WAMTTO

FRA(EX): SOOOFRA06°00'30.0"N 048°39'06.0"WAMVIT
15°00'00.0"N 064°08'46.0"WANADA
14°51'47.6"N 060°47'10.9"WAPDAB
47°02'44.7"N 056°41'15.4"WAPLUS

FRA(EX): SOOOFRA09°48'58.0"N 035°54'30.0"WARAGO
UM79104°44'00.0"N 049°38'03.0"WARNAM

FRA(EX): SOOOFRACR1306°25'00.0"N 037°20'00.0"WARUSI
FRA(EX): SOOOFRA12°32'09.0"N 040°32'32.0"WASDOT

02°15'00.0"N 053°56'00.0"WATITA
46°45'36.0"N 057°06'54.0"WATLAN
16°24'27.7"N 061°42'19.8"WAVSET
14°34'21.2"N 061°06'39.3"WBEMUD
46°43'29.0"N 056°28'58.4"WBETIP
17°35'46.0"N 060°50'18.0"WBEVAD

A51716°37'36.0"N 061°57'37.0"WBIMBO
A63214°21'55.0"N 060°12'38.0"WBIRNO

FRA(EX): SOOOFRACR10  , CR1310°30'00.0"N 046°30'00.0"WBISUK
18°00'00.0"N 060°00'00.0"WBNJEE
13°54'01.0"N 064°18'10.0"WBOGSI

FRA(EX): SOOOFRA05°00'00.0"N 046°24'07.0"WBOLIL
A55514°02'46.0"N 060°27'59.0"WBORUS
RD317°13'25.0"N 060°41'38.0"WBOSET

46°56'00.5"N 055°59'11.8"WBUBAG
A247  , UA247  , UA555  , CR09  , N674  , UN67406°45'00.0"N 054°00'00.0"WBUXEX

16°55'36.3"N 060°34'57.1"WCAIRN→
14°26'54.7"N 060°43'20.6"WCHARB
18°00'00.0"N 059°00'00.0"WCITRS

L306  , UL30604°19'25.0"N 052°49'25.0"WDABRA
A31213°28'58.0"N 060°38'04.0"WDAMOV

47°03'55.0"N 055°26'45.0"WDARIM
14°50'09.0"N 061°18'11.0"WDEDET
16°28'27.9"N 061°36'11.7"WDESTO
05°06'14.8"N 052°16'37.8"WDEVAG

CR10  , L306  , UL30602°55'00.0"N 054°10'00.0"WDIMAS
UM79109°14'12.0"N 054°44'12.0"WDOLRO

18°00'00.0"N 058°00'00.0"WDRDGE
16°18'43.3"N 061°13'59.3"WDULBO

A550  , A55515°36'32.0"N 062°11'35.0"WDUNTA
14°27'45.5"N 060°53'41.8"WDURIV
04°59'45.3"N 052°12'15.1"WEDNOL
04°48'30.0"N 052°35'11.1"WEKARO
16°01'51.7"N 061°55'50.1"WEKHOS
18°00'00.0"N 057°00'00.0"WELJEZ
17°39'00.0"N 062°33'16.0"WELOPO

A55515°08'07.0"N 061°38'47.0"WEMOLA
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Observations RemarksRoutes ATS ATS routesCoordonnées CoordinatesName-codes designator
04°11'18.4"N 052°36'29.7"WENSUL
03°51'36.6"N 051°48'00.6"WEPKIP
04°58'00.0"N 054°43'00.0"WERINA
17°21'12.0"N 063°00'00.0"WGABAR
46°37'45.6"N 056°29'27.4"WGABIK
14°36'44.9"N 060°45'57.6"WGADIL

G443  , UG44304°57'50.0"N 053°01'09.0"WGEDAX
FRA(EX): SOOOFRA12°38'26.0"N 037°07'29.0"WGENAM
FRA(EX): SOOOFRACR1211°40'00.0"N 036°42'00.0"WGOGSO

15°52'11.1"N 061°16'15.1"WGONES
R88816°33'53.0"N 062°10'19.0"WGORET

16°18'55.1"N 061°48'11.5"WGROME
47°12'03.1"N 056°39'24.1"WGUDAM
16°14'49.1"N 061°25'58.5"WHADLO
05°02'35.0"N 052°19'11.0"WILMER

A55516°18'04.0"N 063°00'00.0"WILURI
46°53'40.0"N 055°51'25.0"WIMOSA
05°27'17.0"N 053°23'36.0"WISMAN

UM79108°37'06.0"N 054°00'00.0"WISUTO
13°37'32.0"N 064°07'48.0"WITEGO

FRA(D): SOOOFRA, SOCA07°04'50.0"N 049°20'53.0"WIVRIS
FRA(EX): SOOOFRA13°21'30.0"N 037°57'22.0"WKADEL

A555  , UM78605°10'27.0"N 053°10'38.0"WKALEP
04°08'37.8"N 052°21'17.9"WKAMOB
16°00'08.0"N 059°02'14.0"WKANUN
14°32'49.2"N 061°16'35.9"WKAREX

A31216°42'37.0"N 061°40'28.0"WKASKI
15°23'40.0"N 061°24'20.0"WKATIM

A55512°13'02.0"N 058°43'18.0"WKELSO
04°51'38.9"N 052°13'01.6"WKETOP

A32414°11'11.0"N 061°00'04.0"WKISES
FRA(EX): SOOOFRACR1007°48'12.0"N 049°49'10.0"WKONTI
FRA(EX): SOOOFRACR1105°00'00.0"N 043°00'00.0"WKOTVO

04°43'56.1"N 052°33'05.6"WKUKOV
18°00'00.0"N 061°57'58.0"WLAMKN
14°36'27.6"N 060°54'22.4"WLERAV
46°47'59.6"N 055°52'03.5"WLIBED
15°34'00.0"N 061°04'32.0"WLIDOS
14°12'19.0"N 061°37'06.0"WLIMBO

G449  , L30603°55'00.0"N 053°12'46.0"WLIXEB
FRA(EX): SOOOFRA07°04'10.0"N 036°07'58.0"WLOGIK

47°07'50.9"N 056°45'06.2"WLOGNU
04°51'04.9"N 052°07'11.6"WLOGUL
16°12'48.4"N 061°15'10.0"WLOMPA
46°45'45.0"N 056°30'33.0"WLONBA

FRA(EX): SOOOFRA11°07'53.0"N 044°45'22.0"WLONEP
FRA(EX): SOOOFRA05°00'00.0"N 041°00'00.0"WMAPLU

14°56'22.2"N 060°57'11.5"WMATET
FRA(EX): SOOOFRACR1205°00'00.0"N 040°00'00.0"WMAVKO
FRA(A): SOOOFRA, SOCA08°28'16.0"N 050°15'25.0"WMEBLI

A63216°44'22.0"N 061°34'28.0"WMEDUS
G443  , UG443  , N662  , UN66205°15'15.0"N 054°18'08.0"WMIKOK
A555  , UM786  , N650  , UN65006°15'00.0"N 054°00'00.0"WMILUX

09°56'39.0"N 060°43'55.0"WMITAK
46°35'29.1"N 056°21'49.2"WMOBOD
16°57'10.0"N 063°00'00.0"WMODUX

FRA(EX): SOOOFRA05°00'00.0"N 044°00'00.0"WMOMKU
FRA(EX): SOOOFRA09°51'08.0"N 049°25'07.0"WMOTSI
FRA(EX): SOOOFRA07°40'00.0"N 035°00'00.0"WMOVGA

16°16'43.5"N 061°36'16.5"WMURAN
G44904°55'00.0"N 054°29'00.0"WNASON

FRA(EX): SOOOFRA05°41'27.0"N 038°39'16.0"WNITLI
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Observations RemarksRoutes ATS ATS routesCoordonnées CoordinatesName-codes designator
16°32'20.1"N 061°29'03.1"WNOPUL
14°08'49.1"N 061°10'30.4"WNUKAK
15°59'34.0"N 061°24'46.2"WOLAVI
15°52'00.0"N 063°39'17.0"WONGAL

FRA(EX): SOOOFRA05°00'00.0"N 042°00'00.0"WOPRUM
04°39'22.2"N 052°31'00.2"WOSISU

UG44902°39'59.0"N 052°30'02.0"WOTONI
04°52'35.0"N 053°02'00.0"WPAKIR

UM79106°42'36.0"N 051°42'19.0"WPANER
FRA(EX): SOOOFRA10°00'00.0"N 048°00'00.0"WPANON

14°09'05.0"N 063°37'17.0"WPELMA
13°15'12.0"N 063°04'17.0"WPERRY
14°24'23.4"N 061°05'30.7"WPIGPI
11°26'53.0"N 061°27'04.0"WPIKSO
04°53'18.1"N 052°38'05.8"WPORVU

FRA(EX): SOOOFRACR1113°00'00.0"N 039°00'00.0"WPUBLI
G44903°11'44.0"N 052°18'00.0"WREBER
N674  , UN67405°28'08.0"N 052°13'44.0"WREKIM
A32413°22'50.0"N 061°07'32.0"WRIBOR

16°20'19.4"N 061°55'50.1"WRIDIN
UG449  , UL30603°39'35.0"N 053°27'30.0"WROGAP

FRA(EX): SOOOFRA10°47'44.0"N 036°19'41.0"WROMAS
FRA(EX): SOOOFRA05°00'00.0"N 045°00'00.0"WSAPGO

16°25'19.2"N 061°56'21.0"WSAXOS
RD415°46'05.8"N 061°12'19.4"WSEDOG

46°49'03.0"N 056°02'41.0"WSEGAS
14°39'23.0"N 060°22'34.0"WSEKUN

FRA(EX): SOOOFRA12°02'50.0"N 042°02'06.0"WSEMLO
RD215°38'59.0"N 060°05'57.0"WSESPO
A247  , UA24705°27'38.0"N 052°32'29.0"WSILAT
A55114°09'15.0"N 061°41'51.0"WSOMON

04°34'14.8"N 052°15'13.3"WSOTBA
16°07'28.3"N 061°26'46.6"WSUPIR
04°27'36.3"N 052°56'06.3"WSURLA

A63215°40'04.0"N 060°57'16.0"WTASAR
G64213°44'02.0"N 060°32'56.0"WTEDDY
N650  , UN650  , N662  , UN66204°38'24.0"N 053°00'48.0"WTEKAD

46°53'42.2"N 055°51'31.1"WTIBOG
R75013°33'45.0"N 060°35'11.0"WTIBOT

FRA(EX): SOOOFRA11°38'12.0"N 043°16'06.0"WTODIS
04°58'16.6"N 052°29'33.4"WTONAT
05°38'15.0"N 051°18'52.0"WTOROM
13°36'06.0"N 060°40'33.0"WTOXUN

A555  , UM78609°05'05.0"N 055°59'29.0"WTRAPP
A55015°19'31.0"N 062°28'24.0"WTULEX

FRA(EX): SOOOFRA08°50'34.0"N 035°29'46.0"WUGOBO
FRA(EX): SOOOFRA06°35'18.0"N 037°04'36.0"WUKEDI

46°58'30.0"N 056°01'05.0"WULBER
15°54'35.0"N 060°12'00.0"WUMAMU
13°24'58.9"N 061°12'15.6"WUMENU
05°12'33.5"N 051°49'45.6"WURUPU

FRA(EX): SOOOFRA09°40'28.0"N 051°03'00.0"WVALOV
04°55'25.2"N 052°09'43.1"WVARUK

UG44904°40'00.0"N 054°26'00.0"WVILAS
14°27'07.6"N 061°14'15.6"WVODAK

FRA(EX): SOOOFRA05°00'00.0"N 048°00'00.0"WVUBOS
17°28'23.0"N 062°49'59.0"WZPATA
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